
Naziv nabave: Nabava usluga integracije web ERP-a s Preactor sustavom usluga
implementacije modula za kontroling u web ERP

Na temelju provedenog postupka nabave s objavljivanjem obavijesti o nabavi, sukladno
Prilogu 4. Natječajne dokumentacije - Postupci nabave za osobe koje nisu obveznici Zakona
o javnoj nabavi_3. izmjena i Zapisnika sa sastanka za procjenu ponuda od 13.11.2018. godine,
pravni zastupnik, direktor tvrtke SVAM PLUS d.o.o., Francesca Tenchinija 2 a, 10 000 Zagreb,
018: 31679306184, Hrvoje Zrilić, donosi

ODLUKU

o odabiru najbolje ponude u postupku nabave s objavljivanjem obavijesti o nabavi, za predmet
nabave: Nabava usluga integracije web ERP-a s Preactor sustavom i usluga
implementacije modula za kontroling u web ERP.

I. Odabrani Ponuditelj:

Na temelju provedene procjene ponuda odabire se ponuda ponuditelja STRINGBIND d.o.o.,
Hektorovićeva 2, 10 000 Zagreb, 018: 74495510813, ukupne vrijednosti 1.166.000,00 HRK
bez PDV-a, odnosno 1.457.500,00 HRK s uključenim PDV-om.

II. Obrazloženje:

Ponuda ponuditelja STRINGBIND d.o.o., Hektorovićeva 2, 10000 Zagreb jedina je pristigla
ponuda i zadovoljava sve propisane uvjete i zahtjeve iz Dokumentacije za nadmetanje.

III. Uputa o pravnom lijeku:

Ponuditelj nezadovoljan ovom Odlukom može podnijeti prigovor na Odluku u roku od 10
kalendarskih dana od dana objave/primitka Odluke. Naručitelj će odgovoriti na prigovor u roku
od 10 kalendarskih dana. Ako je ponuditelj nezadovoljan s odgovorom na prigovor može
pokrenuti odgovarajući sudski postupak. Podnošenje tužbe ili pokretanje sudskog postupka ne
odlaže okončanje postupka javne nabave.

Prigovor je potrebno nasloviti i dostaviti na: SVAM PLUS d.o.o., Francesca Tenchinija 2 a, 10
000 Zagreb, Hrvatska.

U Zagrebu, 13. studenog 2018.
Hrvoje Zrilić

Direktor

SV


